
 

令和 2年 10月吉日 

組織変更についてのお知らせ 

ユニティガードシステム株式会社 

代表取締役 八木 陽一郎 

 

拝啓 清秋の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は、格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、業務運営の改善を図るため、下記のとおり、組織の一部を変更いた

しました。これを機に一層のサービス向上に努め、皆様のご期待にお応えできるよう努めてま

いる所存でございます。 

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１．組織変更につきまして (令和２年 11月 1日付) 

(１) 東京支社を第一支社に改称 

  (旧) 東京支社 ⇒ (新) 第一支社 

  住所：〒105-0003 東京都港区西新橋 1－10－8 UGSビル２F 

  TEL：03－3595－3333  FAX：03－3595－3334 

  ※住所、電話番号等の変更はございません。（一部の物件は、第二支社扱いに変更） 

(２) 横浜支社を第二支社に改称 

 (旧) 横浜支社 ⇒ (新) 第二支社 

  住所：〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 70－13パークホームズ横濱山下公園 2F 

  TEL：045－227－4170  FAX：045－264－8990 

  ※住所、電話番号等の変更はございません。 

(３) 北関東支社を廃止し、第一支社に統合 

 (旧) 北関東支社 ⇒ (新) 第一支社 

  住所：〒105-0003 東京都港区西新橋 1－10－8 UGSビル２F 

  TEL：03－3595－3333  FAX：03－3595－3334 

２．連絡先の変更につきまして 

連絡先につきましては、令和 2年 11月 1日より変更させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 


